
LONELY PLANET SIJOITTAA NEGEVIN AUTIOMAAN VUODEN 2013 MAAILMAN TOISEKSI
PARHAAKSI ALUEEKSI
Suosittu matkaopas ja Internet-sivusto Lonely Planet on julkistanut hiljattain vuoden 2013 maailman parhaimmat alueet ja sijoittaa Negevin
autiomaan toiselle sijalle  Ranskassa sijaitsevan Korsikan jälkeen. Sijoitustaulukon koontiin ovat osallistuneet Lonely Planetin
matkailuasiantuntijoiden ryhmä, kirjailijoita, toimittajia ja tähän tehtävään valittuja matkailijoita. Muita taulukossa olevia alueita ovat mm.
Mustang Nepalissa, Yukon Kanadassa, Meksikonlahden rannikko USA:ssa ja Palawan Filippiineillä. 

Lonely Planetin mukaan Negev on muuttunut “tyhjästä autiomaasta” “suureksi kehityksen kasvihuoneeksi”, jossa on ekokyliä,
kylpylöitä ja jopa viinitiloja sekä viinitie. Opas muistuttaa, että Sde Bokerin ja Aravan kibbutseille matkustaa ekologeja joka
puolelta maapalloa ottamaan oppia aurinkoenergiasta ja veden käsittelystä. Nabatealaiset kasvattivat tällä alueella 2000 vuotta
sitten viinirypäleitä ja “käytännössä keksivät autiomaan keinokastelun, joka on vieläkin nähtävillä Shivtan, Mamshitin ja Avdatin
muinaisilla raunioilla.”

Negevin autiomaa, joka peittää 62 prosenttia Israelin pinta-alasta, tarjoaa matkailijoille ja turisteille mahdollisuuden seikkailuun.
Täällä voit maastopyöräillä, osallistua kamelivaellukseen, ajaa nelivetoisella autolla autiomaalla ja sukeltaa Punaisessa meressä
Eilatissa, Israelin eteläisimmässä matkailukohteessa.

Negevin autiomaa tarjoaa suuren valikoiman toimintaa ja majoitusmahdollisuuksia autiomaalla telttailusta viiden tähden
luksukseen juuri avatussa Beresheet hotellissa Ramon kraatterin reunalla. 
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Israelin Valtion Matkailutoimiston tehtävänä on markkinoida Israelia matkakohteena Pohjoismaissa ja Baltian maissa sekä välittää
matkailua koskevia tietoja näiden maiden suurelle yleisölle. Israelin valtion matkailutoimisto toimii suoraan Israelin matkailuministeriön
alaisuudessa. Israelin suuntautuvan matkailun edistämisessä toimii kaikkiaan 18 matkailutoimistoa ympäri maailmaa.

Koe Israelin ainutlaatuisuus – Käy Tel Avivissa, juhla- ja rantalomakaupungissa Välimeren rannalla. Se ei nuku koskaan – Patikoi ympäri
kiehtovaa Jerusalemia, jossa harjoitetaan kolmea maailmanuskontoa – Kellu terveellisessä Kuolleessameressä – Ui delfiinien kanssa ja
snorklaa Punaisessa meressä Eilatin koralliriutoilla – Seuraa Jeesuksen jalanjälkiä Pyhässä maassa – Vaella Galilean ainutlaatuisessa
luonnossa.

Lisätietoja: www.goisrael.fi 


